РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКОГО РАЙОНА
Администрация

Батаминского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.09.2015   года                                  №     84                                      с. Батама

О предоставлении в аренду земельного участка,

 расположенного  по адресу: Иркутская область, Зиминский

район, с Батама,  ул. Молодёжная, 17 а
      Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя   Шергиной Светланой Анатольевной, проживающей  по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, ул. Молодёжная, д. 16, кв.2, о предоставлении земельного участка в аренду, местоположение: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, ул. Молодежная, 17 а, правоустанавливающие документы (постановление главы  администрации Зиминского районного муниципального образования от 19.09.2012 г.  № 930 «О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, ул. Молодежная, 17 а»), руководствуясь   ст. 11, 22 , 39.8 Земельного кодекса РФ,  ст.ст.23,46 Устава Батаминского муниципального образования Зиминского района, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Батаминского муниципального образования, для целей не связанных со строительством» от 15.09.2015 г. № 80 А,  администрация Батаминского муниципального образования Зиминского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Предоставить  индивидуальному предпринимателю Шергиной Светлане Анатольевне в  аренду,   сроком   на  3 (три) года, земельный  участок    общей    площадью 54  кв. м, с кадастровым номером 38:05:010202:738,  расположенный по адресу: Иркутская  область,  Зиминский район, с. Батама, ул. Молодежная, 17 а.  Разрешенное использование – для размещения торгового павильона.   Категория земель –  земли  населенных пунктов.

     2. Поставить ИП Шергину Светлану Анатольевну в известность, договор аренды на земельный участок    необходимо     заключить      в администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района.

     3. Контроль   за  исполнением постановления оставляю за собой.
 И.о. главы администрации
Батаминского МО.                                                                                        В.М. Иванов.